
30 ÅR AV LÖSNINGAR,  
KOMPETENS OCH HÅLLBARHET

- NU KÖR VI MOT 
FRAMTIDEN!



Trött på grus i skorna? Vi hjälper dig!
Vi på NCC utför alla typer av mark- och asfalteringsarbeten åt både företag och privatpersoner och hjälper dig 
gärna att förverkliga dina idéer. Vi är etablerade lokalt och är därmed aldrig lång borta. 
Kontakta oss för kostadsförslag. Du kommer bli positivt överaskad.

Anders Bjurman • 070-276 04 20
anders.bjurman@ncc.se • ncc.se/asfalt
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Föreningsgatan 9, 912 32 Vilhelmina | 0702216093 | micke_hamberg@hotmail.com

30 ÅR AV  
LOKAL FRAKT
Inlandsfrakt fyller 30 år i år och det vill vi fira stort. Det 
är så klart en bedrift att hålla en verksamhet igång 
över tre decennier, men det Inlandsfrakt har gjort 
sedan 1993 är faktiskt en ännu större bedrift än så. 
Det började med en ihopslagning av Åselefrakt och 
Vilhelmina LBC i början av 90-talet. Där omvärlden 
rusar framåt i en hysteri att köpa upp andra företag 
och blir större och större ville vi stå för någonting 
annat – vi ville värna det lokala, vi ville inte sälja ut våra 
företag så att besluten hamnar på andra orter och 
längre från våra kunder. Vi ville vara med och påverka 
villkoren och vår egen situation, och vi ville göra vårt 
för att få Norrlands inland att fungera. 

Att stå upp för något, som inte bara handlar om 
lönsamhet, kronor och ören, har tjänat oss väl. På 
Inlandsfrakt har vi alltid haft en tro på oss själva och 
att vi kan göra skillnad. I dag står Inlandsfrakt som 
ett starkt varumärke, synonymt med bra kvalitet, bra 
fordon och inte minst bra personal. Som en trygg 
punkt i en föränderlig värld är vi stolta över att ha 
personal som arbetat på företaget sedan starten. 
Ett generationsskifte pågår, med nya människor på 
nyckelpositionerna, men kärnvärdena består. Genom 
åren har vi haft både med- och motgångar, men vi har 
alltid kommit ut på andra sidan med huvudet högt och 
är stolta över det vi är idag. Inlandsfrakt består i dag 
av 35 ägaråkerier och vi har kontor i både Åsele och 
Vilhelmina, plus en stor verkstad i Åsele. 

Inlandsfrakt står stabilt rustade inför framtiden och 
är redo för nästa 30 år. Det kommer säkert komma 
utmaningar längs vägen, och vi kommer möta dem 
med samma professionalism och envishet som vi gjort 
tidigare år. I Vi följer med i utvecklingen och är idag ett 
modernt företag, men vi kommer fortfarande visa varje 
dag att det lokala är värt att kämpa för. 
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INLANDSFRAKT ÅRET OM
På Inlandsfrakt har vi att göra året om och säsongens variationer innebär höga 
krav på vår personal och att vi alltid befinner oss i högsäsong. Slitsamt, kanske 
man kan tycka, men vi på Inlandsfrakt gillar att vara i händelsernas centrum 
och göra skillnad på riktigt!
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5SOMMARSÄSONGEN
Under sommaren arbetar vi mycket med vägarbeten inom vårt område och 
försöker vara aktiva i att sälja in bilar, grus, maskiner och utrustning. Vi kör åt våra 
avtalspartners och utför jobben på bästa möjliga sätt. Självklart ligger fokus här på 
vårt kärnområde och vårt hemområde, men det är inte ovanligt att vi också utför 
uppdrag längre bort från Åsele och Vilhelmina. Med vår kompetenta personal är vi 
eftertraktade i branschen och kan ta hand om alla typer av förfrågningar som rör 
frakt och vägarbeten. 

VINTERSÄSONGEN
Under vintern är det mycket fokus på skogsindustrin 
och virkessidan hos Inlandsfrakt. Det rullar visserligen 
timmerbilar året runt, men under vintern högintensifieras 
arbetet. Inlandsfrakt tar också ansvar för att ploga vägar, 
sköta om skogsvägar så de är framkomliga och se till att 
även om det råkar vara en meter snö så kan man komma 
fram till en ny avverkning.
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ANLÄGGNING
Inom anläggningssektorn står vi idag väl rustade 
för såväl stora som små uppdrag. Vi utför snö- och 
sandningsuppdrag på det allmänna vägnätet under 
vinterhalvåret. Med cirka 35 lastbilar transporterar vi 
stora mängder grusmaterial till förstärkningsarbeten 
på vägnätet under sommarhalvåret. Med våra last- och 
grävmaskiner utför vi uppdrag för såväl stora som små 
kunder. Svevia, PEAB, NCC och Skanska är några.

I samtliga kommuner som vi verkar inom har vi 
etablerat grustäkter från vilka vi levererar natur och 
förädlat grusmaterial. Denna verksamhet kräver idag 
stor miljöhänsyn. Därför är vi sedan flera år både 
kvalitet- och miljösäkrade.
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SKOG OCH TIMMER
Inlandsfrakt har ett stort antal skogsfordon till sitt 
förfogande och är en betydande transportör inom 
skogsnäringen i regionen. Vår roll är viktig för att 
få industrin att fungera – varje dag säkerställer 
våra fordon att skogsindustrin har material till sina 
processer. Här är leveranssäkerhet och att hålla tider 
otroligt viktigt. Vi arbetar aktivt för hög kvalitet och i 
nära kontakt med befraktarna. Det är genom att lyssna 
på deras önskemål om bland annat leveranssäkerhet 
och ”just in time”-transporter som vi kan säkerställa 
att vi är den pålitliga partner som vi aspirerar på att 
vara. Även här visar vi stor miljöhänsyn och utbildar 
regelbundet våra chaufförer i ”Heavy Eco Driving” 
för att spara på fossila bränslen och minimera den 
negativa påverkan på miljön. 
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Vilhelmina | 070-632 77 89

OF Truck Equipments erbjuder 
kompletta byggnationer på lastbilar. 
 Noggrannhet, kvalitet & nöjda kunder  
är ledord i vår verksamhet!



Med den batteridrivna ellastbilen blir det möjligt att köra 100 %utsläppsfritt 100 

% av tiden. Tysta utsläppsfria transporter i städer behövs inte bara för varule-

veranser till butiker. Det är också viktigt för sophämtning, nybyggen och under-

håll av infrastruktur.

BATTERIRIVEN ELLASTBIL
– EN KOMPLETT LÖSNING!

Fullständigt avgasfri drift – inklusive kraftuttag

Regional kapacitet med god flexibilitet som täcker medeldistansrutter

Optimerad total driftekonomi

Nya kontraktsmöjligheter för nollutsläppsfordon
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VERKSTAD
I Åsele ligger vår verkstad där vår kunniga personal ser 
till att vi kan leverera i tid och med rätt kvalitet. Våra 
kunder har möjlighet att lämna in sina fordon här, och 
i vår verkstad får du alltid hjälp av utbildad personal 
med många år i branschen. Inlandsfrakt erbjuder 
full service för lastbilar, bussar, traktorer, släpvagnar 
och personbilar och här hittar du en komplett 
verkstad med digital hjulmätning, induktionsvärmare, 
bromsprovning, flyttbar billyft och mycket mer. 
Vi kan också genomföra allt från avancerade 
skadereparationer och ramriktningar till allservice. Vi 
är även ackrediterade av Swedac för att släcka 2:or 
efter besiktning. 

Eliasson Åkeri AB har varit verksamma sedan 1972. Vi 
transporterar timmer till sågverk och för pappersindustrin 
och asfalt för vägbyggen. Vintertid hjälper vi även till med 
snöplogning. Vår fordonsflotta består av sex Scania last-
bilar och vi är stolta över vårt nära samarbete med Scania. 
Utöver det har vi en Komatsu 865 som är en skotare som  
lämpar sig till alla jobb från gallringsjobb till slutavverkning.

TIMMERTRANSPORTER  
I VÄSTERBOTTEN

eliassonsakeriab.se
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• Samarbetspartner med kvalitetssäkrad service för 
SCANIA och VOLVO

• Service på alla typer av tunga fordon och släpvagn
• Service och reparation av personbilar
• Allmänna reparationer som t.ex Bromsreparationer 

och Axelinställningar
• Ackreditering av Swedac för att släcka 2:or efter 

besiktning
• Ramriktning
• Bromsprovning
• Skadereparation
• Auktoriserad service för Jonsered och Loglift kranar
• Egen slangtillverkning vilket betyder snabb leverans till 

kunderna
• Vi säljer och är auktoriserade för montering och 

kalibrering av Dräger alkolås och alkotestare
• En stolt servicepartner med ExTe och Kilafors släpvagnar



RESERVDELSLAGER  
OCH BUTIK
I vår butik kan du hitta det mesta som behövs till dina fordon. Visste du till exempel 
att vi lagerhåller över 15 000 artiklar? Skulle någonting ändå fattas så tar vi hem det 
snabbt och enkelt via vårt breda leverantörsnätverk, det är bara att prata med oss! Vårt 
lager innehållr ett bassortiment av originaldelar och eftermarknadsdelar till lastbilar 
från Volvo och Scania. Vi har också delar till släpvagnar med BPW/ROR-axlar, Loglift-
Jonseredkranar, personbilar och mycket mycket mer. Behöver du en reservdel till ditt 
fordon är det mycket stor chans att du hittar det hos oss!
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• Reservdelar för lastbilar
• Reservdelar för personbil
• Reservdelar för släpvagnar
• Tillverkning av hydraulslang
• Extrautrustning
• Bilkemi

• Olja
• Verktyg
• Batterier
• Arbetskläder
• Air Liquide gas
• Primagaz gasol



EXPERTER PÅ DRIFT OCH 
UNDERHÅLL AV VÄGAR
Terranor är etablerade i stora delar av Sverige och med  
vår drift och underhållsorganisation erbjuder vi tjänster  
inom drift och underhåll, bland annat:

 » Sprickor och potthålslagning
 » Dammbindning av grusvägar
 » Sopning av asfaltvägar
 » Grusvägsunderhåll
 » Dikning och dikesrensning
 » Slamsugning av brunnar och vägtrummor
 » Vägslåtter och högröjning
 » Trafiksäkerhetsarbeten
 » Montering av skydds och vägräcken
 » Byte och nyläggning av väg och sidotrummor
 » Snökäppssätting
 » Vinterunderhåll
 » Tillfälliga stålbroar

Telefon: 0142 48 16 29 • info@terranor.se • www.terranor.se 
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Skansnäs Allehanda & Åkeri AB är ett nystartat åkeri som håller på med 

plogning och snöröjning. Vi utför diversse anlägningsjobb med lastbil och  

traktor till såväl stora som små kunder. Åkeriet är från en by som heter 

Skansnäs som ligger tre mil från den stora turistorten Kittelfjäll.

davidskansnas@gmail.com
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GRUSFÖRSÄLJNING
Vi brukar säga att man aldrig kan få för mycket grus. 
Inlandsfrakt har flera bergtäkter där vi erbjuder 
material till allt från privatpersoner, skogsföretag 
och byggföretag. Vi har till exempel länge levererat 
grus till Länsstyrelsen som är ute och restaurerar 
vattendrag med fisk. Att få hjälpa till att bygga upp 
vår natur gör oss väldigt stolta, eftersom vi alla lever 
och uppskattar vårt lokalsamhälle väldigt mycket. 
Självklart sköter vi allt själva i våra egna bergtäkter, 
från att bryta vidare till att samla och leverera. Vi kan 
leverera grus till alla som behöver och för olika typer 
av behov, det kan nämnas att både privatpersoner och 
vägföreningar regelbundet hör av sig till oss för hjälp 
och om det är något som saknas, oavsett kvalitets- eller 
kvantitetsmässigt har vi ett brett nätverk av partners 
som också har bergtäkter. 

070-345 97 82
s.isaksson@me.com
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BYGG DIN 
EGEN TRUX

 www.trux.se info@trux.se +46 (0)10-483 89 90 www.galindberg.se

Vi har marknadsledande produkter 
från Mobil genom  G A Lindberg
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Anders Risberg AB
anders.ri@brinet.nu • 070-319 27 68
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HÅLLBARHET ÄR  
EN SJÄLVKLARHET!
Frågan om hållbarhet har aldrig varit mer aktuell inom 
vår bransch, och ska vi vara ärliga så tycker vi det är 
skönt att omvärlden äntligen har fattat galoppen. Att 
arbeta hållbart har alltid varit ett fokusområde för 
oss på Inlandsfrakt och vår inställning är att det är 
jätteviktigt att vi inom transportsektorn drar åt samma 
håll för att Sverige ska lyckas nå sina hållbarhetsmål. 
Vi vill vara med och påverka branschen i en positiv 
riktning och använder bland annat enbart Euro6-
motorer i våra bilar för att främja miljön. 

Förutom det rent miljömässiga fäster Inlandsfrakt 
stor vikt vid social hållbarhet. Vi har ett problem i 
branschen att det saknas många chaufförer och 
lösningen på det problemet är att se till individen och 
skapa en bra arbetsplats att trivas på, med schyssta 
villkor och god gemenskap. Vi arbetar kontinuerligt 
för att förbättra arbetsmiljön för våra chaufförer och 
även vara behjälpliga när livspusslet ska gå ihop, när 
det gäller till exempel vab eller hämtning på dagis. Vi 
som arbetsgivare har ett stort ansvar för att möjliggöra 
ett liv utanför arbetet, och med nöjda och glada 
medarbetare får vi en betydligt bättre verksamhet. 

Inlandsfrakt arbetar också med att utbilda 
vår personal, och ser till att vi är en certifierad 
arbetsplats som lever upp till de miljömässiga och 
arbetsmiljömässiga mål som finns. Vi är certifierade 
enligt ISO 9001 och 14001 och samordnar YKB-
utbildningar för att alla våra anställda ska ha rätt 
kompetens. 

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION
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Industrivägen 7 
919 32 Åsele
Tel: 0941 - 149 00

Terminalgatan 5
912 32 Vilhelmina
Tel: 0940 - 149 00

info@inlandsfrakt.se
www.inlandsfrakt.se


